ПРОТОКОЛ № 141                                                                                                                                         Заседания Совета
Саморегулируемой организации                                                                                                                         Некоммерческого партнерства                                                                                                «Проектировщики Ростовской области»
г. Ростов-на-Дону                                                                                                       «26» февраля 2016г.
Количество членов Совета 9
Присутствовало 9 членов Совета (согласно списку).
1. Колесник В.А.
2. Кадькало С.Ф.
3. Крохмаль А.В.
4. Кирьязиев В.П.
5. Корнилова О.Ю.
6. Благородов В.В.
7. Шмаров Ю.Л.
8. Стадник А.Б.

9. Арцатбаньян Г.И

Заседание правомочно принимать решения
Председатель заседания Совета – Колесник Виталий Антонович
Слушали:
Избрание  и секретаря заседания Совета.
Решили:
Избрать секретарем заседания Совета – Директора СРО НП «ПРО»  Быкадорову И.О.
Принято: единогласно.
Председательствующий огласил повестку дня заседания Совета
Повестка дня:
1. Внесение изменений в перечень членов СРО НП «ПРО»  в связи с изменением некоторыми членами СРО НП «ПРО» юридического адреса и заменой им свидетельства.
2. Принятие решения о делегировании представителя на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, выполняющих инженерные изыскания и (или) подготовку проектной документации по Южному, Северо-Кавказскому, Крымскому ФО.
Предложений и замечаний от членов Совета к предложенной повестке не поступило.
По первому вопросу выступил председатель Совета СРО НП «ПРО»  Колесник В.А. о внесении изменений в перечень членов СРО НП «ПРО»  в связи с изменением некоторыми членами СРО НП «ПРО» юридического адреса и заменой им свидетельства
1. Индивидуальный предприниматель Крижановский Олег Владимирович
Решили: внести изменения в перечень членов СРО НП «ПРО», заменить свидетельство в связи с изменением  юридического адреса ИП Крижановский О.В.
Новый юридический адрес: 346884, Ростовская область, г. Батайск, ул. Чапаева, д.25
Принято: единогласно
По второму вопросу выступил председатель Совета СРО НП «ПРО»  Колесник В.А.о необходимости делегировать на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, выполняющих инженерные изыскания и (или) подготовку проектной документации по Южному, Северо-Кавказскому, Крымскому ФО Быкадорову Ирину Олеговну, в правом участия в голосовании.
 Решили: делегировать Быкадорову Ирину Олеговну на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, выполняющих инженерные изыскания и (или) подготовку проектной документации по Южному, Северо-Кавказскому, Крымскому ФО Быкадорову Ирину Олеговну, в правом участия в голосовании.

Принято: единогласно
Председатель Совета ________________________ Колесник В.А.

Секретарь                      ________________________ Быкадорова И.О.